164 Werdau - Langenbernsdorf - Triinzig - Langenbernsdorf - Werdau Umleitungsfahrplan

Giiltig ab 02.03.2026

Regionalverkehr Westsachsen GmbH, Crimmitschauer StralRe 36f, 08058 Zwickau, Tel. (0375) 3556-0, verkehr@rvw-zwickau.de

Verkehrstage Montag bis Freitag

Fahrtnummer 1 5 3 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35

Verkehrshinweise S F ) F S F S F S F S S F s
L4

kommt von Linie
61 | 815 Werdau, Diesterwegschule ab 13:05 14:05
61 | 815 Werdau, ehem Rei: werk an 13:13  14:13
14| Linie 160 von Frankenhausen, Schule an| 11:47
61 [Werdau, Bahnhof Bst Bus-Stand 3 ab: 06:37 06:45 07:25 07:41 10:40 11:45 11:48 13:10 15:10 1520 16:11  17:22
61 |Werdau, BahnhofstralRe 06:38 06:46 07:26 07:42 10:41 11:46 11:49 13:11 15:11  15:21 16112 17:23
61 [Werdau, ehem Reissfaserwerk 06:40 06:48 07:28 07:44 10:43 11:48 11:51 13:13 13113 14:13 15:13 15:23 16:14 17:25
61 Werdau, A-Bebel-Str Einm ZiegelstraRe 06:41 06:49 07:29 07:45 10:44 11:49 11:52 13:14 13114 1414 15114 1524 16115 17:26
61 |Werdau, Johannisplatz | | | | | | | 12:33 | | | | | | |
61 [Werdau, A.-v.-Humboldt-Gymnasium 06:42 06:50 07:30 07:46 10:45 11:50 11:53 12:35 13:15 13:15 14115 1515 1525 16:16 17:27
61 (Werdau, Zwickauer Stralle 06:43 06:51 07:31 07:47 10:46 11:51 11:54 12:36 13:16 13:16 14:16 15:16 15:26 16:17 17:28
61 [Werdau, Zum Sternplatz 06:44 06:52 07:32 07:48 10:47 11:52 11:55 12:37 13:17 1317 14117 1517 1527 16:18 17:29
61 Werdau, Stadthalle Pleissental 06:46 06:54 07:34 07:50 10:49 11:54 11:57 | 13:19 13:19 14119 15119 1529 16:20 17:31
15 [Langenhessen, Stadtgrenze Werdau 06:47 06:55 07:35 07:51 10:50 11:55 11:58 | 13:20 13:20 14:20 1520 15:30 16:21 17:32
15 [Langenhessen, Schmiede 06:48 06:56 07:36 07:52 10:51 11:56 11:59 | 13:21  13:21  14:21 15:21  15:31 16:22 17:33
15 [Langenhessen, Feuerwehrhaus 04:52 05:54 0556 06:49 06:57 07:37 07:53 10:52 11:57 12:00 | 13:22 13:22 14:22 1522 15:32 16:23 17:34
15 [Langenhessen, Abzw Gera 04:53 05:55 05:57 06:50 06:58 07:38 07:54 10:53 11:58 12:01 | 13:23 13:23 14:23 15:23 15:33 16:24 17:35
15 [Langenhessen, Kartoffellagerhaus 04:54 05:56 0558 06:51 06:59 07:39 07:55 10:54 11:59 12:02 | 13:24 13:24 14:24 1524 15:34 16:25 17:36
15 [Langenbernsdorf, Untere Mihle 04:55 0558 06:00 06:53 07:01 07:41 07:57 10:56 12:01 12:04 | 13:26 13:26 14:26 15:26 15:36 16:27 17:38
15 |Langenbernsdorf, Niederdorf 04:56 0559 06:01 06:54 07:02 07:42 07:58 10:57 12:02 12:05 | 13:27  13:27  14:27 15:27 15:37 16:28 17:39
15 [Langenbernsdorf, Schmiede 04:57 06:00 06:02 06:55 07:03 07:43 07:59 10:58 12:03 12:06 | 13:28 13:28 14:28 15:28 15:38 16:29 17:40
15 [Langenbernsdorf, Grundschule 04:58 06:01 06:03 06:56 07:04 07:44 08:00 10:59 12:04 12:07 | 13:29 13:29 14:29 1529 1539 16:30 17:41
15 [Langenbernsdorf, Schule | | | | | | | | 12:05 | 12:47 13:30 13:30 14:30 15:30 15:40 | |
15 |Langenbernsdorf, Sparkasse 04:59 06:02 06:04 06:57 07:05 07:45 08:01 11:00 12:06 12:08 12:48 13:31 13:31 14:31 15:31  15:41  16:31  17:42
15 [Langenbernsdorf, Kindertagesstatte 05:00 06:03 06:05 06:58 07:06 07:46 08:02 11:01 12:07 12:09 12:49 13:32 13:32 14:32 15:32 15142 16:32 17:43
15 |Langenbernsdorf, Wartehalle 05:02 06:05 06:07 07:00 07:08 07:48 08:04 11:03 12:09 12:11 12:51 13:34 13:34 14:34 15:34 1544 16:34 17:45
15 [Langenbernsdorf, Gemeindeverw 05:03 06:06 06:08 07:01 07:09 07:49 08:05 11:04 12:10 1212 12:52 13:35 13:35 14:35 15:35 15145 16:35 17:46
15 |Langenbernsdorf, Griines Tal 05:04 06:07 06:09 07:02 07:10 07:50 08:06 11:05 12:11 12:13 12:53 13:36 13:36 14:36 15:36 1546 16:36 17:47
15 |Langenbernsdorf, Alte Schule 05:.05 06:09 06:11 07:04 07:12 07:52 08:08 11:07 12:13 12:15 12:55 13:38 13:38 14:38 15:38 1548 16:38 17:49
15 |Langenbernsdorf, Abzw Kreuzweg 05:06 06:10 06:12 07:05 07:13 07:53 08:09 11:08 12:14 12:16 12:56 13:39 13:39 14:39 15:39 1549 16:39 17:50
15 |Langenbernsdorf, Zur Halftbuche 05:.07 06:11 06:13 07:06 07:14 07:54 08:10 11:09 12:15 12:17 12:57 13:40 13:40 14:40 15140 1550 16:40 17:51
15 |Triinzig, Am Roten Graben 05:08 06:13 06:15 07:08 07:16 07:56 08:12 11:11 12:17 12:19 12:59 13:42 13:42 14:42 15:42 1552 16:42 17:53
15 |Triinzig, Gh Walddorf 05:.09 06:14 06:16 07:.09 07:17 07:57 08:13 11:12 12:18 12:20 13:00 13:43 13:43 14:43 15143 1553 16:43 17:54
15 |Triinzig, Schule 05:11 06:16 06:18 07:11 07:19 07:59 08:15 11:14 12:20 12:22 13:02 13:45 13:45 14:45 15145 1555 16:45 17:56
15 |Triinzig, Waldhauser 05:13 06:18 06:20 07:13 07:21 08:01 08:17 11:16 12:22 12:24 13:.04 13:47 13:47 1447 15147 1557 16:47 17:58
15 |Langenbernsdorf, Landsteig 05:16 06:21 06:23 07:16 07:24 08:04 08:20 11:19 12:25 12:27 13:.07 13:50 13:50 14:50 15:50 16:00 16:50 18:01
15 [Langenbernsdorf, Abzw Talstr 05:17 06:22 06:24 07:17 07:25 08:05 0821 11:20 12:26 12:28 13:08 13:51 13:51 14:51 15:51 16:01 16:51 18:02
15 |Langenbernsdorf, Griines Tal 05:19 06:24 06:26 07:19 07:27 08:07 08:23 11:22 12:28 12:30 13:10 13:53 13:53 14:53 15:53 16:03 16:53 18:04
15 [Langenbernsdorf, Gemeindeverw 05:20 06:26 06:28 07:21 07:29 08:09 08225 11:24 12:30 12:32 13:12 13:55 13:55 14:55 15:55 16:05 16:55 18:06
15 |Langenbernsdorf, Abzw Kirchweg 05:21 06:27 06:29 07:22 07:30 08:10 08:26 11:25 12:31 12:33 13:13 13:56 13:56 14:56 15:56 16:06 16:56 18:07
15 [Langenbernsdorf, Wartehalle 05:22 06:28 06:30 07:23 07:31 08:11 08:27 11:26 12:32 12:34 13:14 13:57 13:57 1457 15:57 16:07 16:57 18:08
15 |Langenbernsdorf, Kindertagesstatte 05:23 06:29 06:31 07:24 07:32 08:12 08:28 11:27 12:33 12:35 13:15 13:58 13:58 14:58 15:58 16:08 16:58 18:09
15 [Langenbernsdorf, Sparkasse 05:24 06:31 06:33 07:26 07:34 08:14 0830 11:29 12:35 12:37 13:17 14:.00 14:00 15:00 16:00 16:10 17:00 18:11
15 [Langenbernsdorf, Schule | 0632 | 0727 07:35 08:15 08:31 | | | | | | | | | | |
15 [Langenbernsdorf, Grundschule 05:25 06:33 06:34 07:28 07:36 08:16 08:32 11:30 12:36 12:38 | 14:01  14:01 15:01 16:.01 16:11  17:01 18:12
15 |Langenbernsdorf, Schmiede 05:26 06:34 06:35 07:29 07:37 08:17 08:33 11:31 12:37 12:39 | 14:02 14:02 15:.02 16:02 16:12 17:02 18:13
15 |Langenbernsdorf, Niederdorf 05:27 06:35 06:36 07:30 07:38 08:18 08:34 11:32 12:38 12:40 | 14:03 14:03 15:.03 16:03 16:13 17:03 18:14
15 |Langenbernsdorf, Untere Miihle 05:28 06:36 06:37 07:31 07:39 08:19 08:35 11:33 12:39 12:41 | 14:04 14:04 15:04 16:04 16:14 17:04 18:15
15 [Langenhessen, Kartoffellagerhaus 05:29 06:37 06:38 07:32 07:40 08:20 08:36 11:34 12:40 12:42 | 14:.05 14:05 1505 16:.05 16:15 17:05 18:16
15 |Langenhessen, Abzw Gera 05:30 06:38 06:39 07:33 07:41 0821 08:37 11:35 12:41 12:43 | 14:06 14:06 15:06 16:06 16:16 17:06 18:17
15 [Langenhessen, Feuerwehrhaus 05:31 06:40 06:41 07:35 07:43 08:23 08:39 11:37 12:43 12:45 | 14:.08 14:08 15:.08 16:.08 16:18 17:08 18:19
15 |Langenhessen, Gewerbegebiet | 06:42 | | | | | | | | | | | | | | | |
15 |Langenhessen, Schmiede 05:32 06:44 06:42 07:36 07:44 08:24 08:40 11:38 12:44 12:46 | 14:.09 14:.09 15:09 €16:09 € 16:19 € 17:09 € 18:20
15 |Werdau, Ortsgr Langenhessen 05:33 06:45 06:43 07:37 07:45 0825 0841 11:39 12:45 12:47 | 14:10 1410 15110 €16:10 € 16:20 € 17:10 € 18:21
61 [Werdau, Stadthalle Pleissental 05:34 06:47 06:45 07:39 07:47 08:27 08:43 11:41 12:47 12:49 | 1412 1412 15112 €16:12 €16:22 €17:12 €18:23
61 [Werdau, Gedachtnisplatz | 06:49 06:47 07:41 0749 | | | | | | | 14:14 1514 | | | |
61 |Werdau, Pestalozzistr/Humb Str | 06:50 06:48 07:42 07:50 | | | | | | | 14:15 15:15 | | | |
61 [Werdau, Johannisplatz | 0652 06:50 07:44 0752 | | | | | | | 14:17 1517 | | |
61 |Werdau, Uferstr Arbeitsamt 05:36 | | | | 08:29 08:45 11:43 12:49 12:51 13:27 14:14 | | €16:24 €17:14 €18:25
61 [Werdau, UferstraRe 05:37 | | | | 08:30 08:46 11:44 12:50 12:52 13:28 14:15 | | €16:25 €17:15 € 18:26
61 |Werdau, Johannisplatz 05:39 | | | | | | | | | 13:29 | | | 16:26 | 18:27
61 [Werdau, Sidonienhof 06:54 | | | | | | | | | | | |
15 [Leubnitz, Stadtgrenze Werdau 06:55 | | | | | | | | | | | |
15 [Leubnitz, Schule 0657 | | | | | | | | | | | |
61 |Werdau, BahnhofstralRe 07:01 06:52 07:46 07:54 08:32 08:48 11:46 12:52 12:54 1417 14119 15119 w717
61 |Werdau, Bahnhof Bst Bus-Stand 3an 07:02 06:53 07:47 07:55 08:33 0849 11:47 12:53 12:55 14:18  14:20 15:20 17:18

Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.
S = verkehrt nur an Schultagen

F = verkehrt nur an schulfreien Tagen

€ = halt nur zum Aussteigen

RVW Regionalverkehr
Westsachsen

Wir sind C’tr(msdfw




